
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

149 LOTES

PÁTIO: PÁTIO RM TOZONI
LINO PEIXOTO AMORIM, 285 - JARDIM PAINEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 37)

MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (440, 448, 459, 508, 518, 519, 523, 546, 562,
598, 608, 634, 646, 648, 656, 665, 693, 707)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (787, 788)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (4, 18, 38, 24, 20, 61, 34)

AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (89, 93, 100, 106, 118, 126, 148, 154, 170,
171, 174, 179, 188, 195, 200, 202, 207, 216, 225, 226, 231, 239, 241, 254, 259, 281,

298, 300, 307, 329, 333, 337, 338, 340, 349, 360, 364, 368, 402, 403, 424, 432)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (781, 784)

======================================================

PÁTIO: PÁTIO TARTAGLIA

AV BRASIL, 789 CENTRO (EM FRENTE A PADARIA BRASIL)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (39, 12, 55)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (435, 454, 470, 471, 479, 527, 532, 547, 565,

616, 627, 655, 690, 694, 719, 753)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (786, 789)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (31, 10, 66, 46)
AUTO PARA DESMONTE: 47 LOTES (80, 84, 85, 98, 103, 109, 113, 114, 115, 120,



130, 132, 137, 138, 142, 150, 151, 153, 165, 185, 189, 191, 194, 218, 227, 229, 234,

237, 247, 251, 265, 276, 287, 288, 299, 302, 309, 310, 312, 322, 348, 353, 356, 362,
384, 409, 425)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (782, 783, 785)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004  
PLACA: AJX3501; CHASSI: 9BWCA05X21T181057; MOTOR: AFZ627266; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759710279; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2013; 

0010  
PLACA: DHQ6777; CHASSI: 9BWJB09A43P041341; MOTOR: BAH066589; VW/POLO
SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798473428; DATA DE APREENSÃO: 
11/04/2017; 

0012  
PLACA: DYU8826; CHASSI: 9C2JA04208R045328; MOTOR: JA04E2-8045328; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949005517; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2017; 

0018  
PLACA: EIN5414; CHASSI: 9BD15802AB6452676; MOTOR: 146E1011*9470333*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210456736; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2017; 

0019  
PLACA: FBE7432; CHASSI: 9C2KC1650CR549749; MOTOR: KC16E5-C549749; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00474329003; DATA DE 
APREENSÃO: 16/07/2013; 

0020  
PLACA: DFR8406; CHASSI: 9BWGB07X83P000017; MOTOR: UGA083418; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783533187; DATA DE APREENSÃO: 
23/04/2017; 

0024  
PLACA: DIU5952; CHASSI: 9BWCA05X44T134536; MOTOR: AZN166040; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830049436; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016; 

0031  
PLACA: HIX5483; CHASSI: 9BD17106LB5690497; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251839761; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2017; 

0034  
PLACA: DFZ7434; CHASSI: 9BWCA05XX3P022248; MOTOR: BNW348897; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791913309; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2017; 

0037  
PLACA: EMZ5113; CHASSI: 9C6KE1000A0039583; MOTOR: E3E2E-003041; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197848095; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2017; 

0038  
PLACA: DIU0670; CHASSI: 9BD15822534467081; MOTOR: 178D9011*5691751*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806871890; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2017; 

0039  
PLACA: EWI0229; CHASSI: 9C2KC1670CR454090; MOTOR: -; HONDA/CG 150 FAN 
ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404645429; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017; 

0046  
PLACA: DHS3287; CHASSI: 9BGXL68X05C157701; MOTOR: D90006148; 
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840637080; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2017; 

0055  PLACA: EEC5783; CHASSI: 9C6KG0460B0011647; MOTOR: G390E-011639; 



YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228939186; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2017; 

0061  
PLACA: DXS6001; CHASSI: 9BD27803A87023391; MOTOR: 178F3011*7743556*; 
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933972407; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0066  
PLACA: EUV0876; CHASSI: 9BGXM75Z0CC113252; MOTOR: NAG002478; 
GM/MERIVA PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330694545; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2017; 

0080  
PLACA: CSA4558; CHASSI: 9BD182266Y2005401; MOTOR: 178A8011*8544655*; 
FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729677680; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0084  
PLACA: DRU9226; CHASSI: 9BWKA05Z164053875; MOTOR: BNX012184; VW/FOX 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862468507; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2016; 

0085  
PLACA: DCO8174; CHASSI: 9BGRD08Z01G146672; MOTOR: DJ0043001; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758218800; DATA DE APREENSÃO: 
02/10/2016; 

0089  
PLACA: ADY1604; CHASSI: BS355363; MOTOR: BJ825089; VW/VW FUSCA 1500; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375103732; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0093  
PLACA: CGI2962; CHASSI: LB4KYS10548; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399832696; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2017; 

0098  
PLACA: ACQ8226; CHASSI: 9BGKT08GNNC326056; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603245595; 
DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015; 

0100  
PLACA: DRN2132; CHASSI: 9BD15822764877030; MOTOR: 146E1011*7162555*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894403532; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2017; 

0103  
PLACA: BLB3150; CHASSI: LB4DPY17210; MOTOR: 686914; FORD/CORCEL 
LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384393802; DATA DE APREENSÃO: 
12/05/2017; 

0106  
PLACA: DJF0704; CHASSI: 9BD17203G63219608; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879644052; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0109  
PLACA: CQJ3927; CHASSI: BJ700313; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369321782; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2017; 

0113  
PLACA: CGU6326; CHASSI: LB8ABL68853; MOTOR: 2225418; FORD/DEL REY; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365779229; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2017; 

0114  
PLACA: CCE5864; CHASSI: 9BWZZZ377ST157248; MOTOR: UDC037554; VW/GOL 
CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642431078; DATA DE APREENSÃO: 
30/04/2017; 

0115  
PLACA: DIU8429; CHASSI: 9BGRX08X05G142897; MOTOR: 6V0102419; GM/CELTA
2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841517126; DATA DE APREENSÃO: 
18/04/2016; 

0118  
PLACA: BZJ0988; CHASSI: 9BGKS08VLKC300864; MOTOR: 18LVH-31022634; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189074752; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2013; 

0120  PLACA: DFE7595; CHASSI: 9BD15828814262027; MOTOR: 146A7011*6262735*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759664390; DATA DE 



APREENSÃO: 01/03/2017; 

0126  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9A9200000M1AC2062; MOTOR: SEM MOTOR; 
REB/SISTEMA/MAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/02/2016; 

0130  
PLACA: DAM1568; CHASSI: 9BD15828814198898; MOTOR: 146A7011*6148369*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744601398; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0132  
PLACA: GXC6923; CHASSI: 9BD146000J3378102; MOTOR: 127A2011*2830167*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397162774; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2017; 

0137  
PLACA: CLM5938; CHASSI: 9BFZZZGDAVB563040; MOTOR: C4BV563040; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688643906; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2017; 

0138  
PLACA: CJH7283; CHASSI: 9BGKS08VLKC309253; MOTOR: 18LVH-31029317; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436041944; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0142  
PLACA: BGP4561; CHASSI: 9BD14600003114845; MOTOR: 127A2011*2270360*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435162365; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0148  
PLACA: CGU0694; CHASSI: 9BGKS08VMMC317941; MOTOR: E18LVH-31055175; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431446636; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0150  
PLACA: CPY1075; CHASSI: 9BD146048V5938643; MOTOR: 146A7011*5145945*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681828633; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0151  
PLACA: LNG3651; CHASSI: 9BWCA15X5YT240148; MOTOR: AFZ534172; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742909131; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014; 

0153  
PLACA: BVR6578; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB450790; MOTOR: 1642877; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617339465; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2014; 

0154  
PLACA: DCK2591; CHASSI: 9BWCA05X62P042477; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL HIGHWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777374447; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2013; 

0165  
PLACA: DSU3962; CHASSI: 9BGSA19907B117183; MOTOR: L90019012; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891990496; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0170  
PLACA: BHO1114; CHASSI: 9BD146000K8063941; MOTOR: 146A5011*2910122*; 
FIAT/UNO PICK UP 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407885609; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0171  
PLACA: LJC8323; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT068253; MOTOR: 1493694; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320232719; DATA DE APREENSÃO: 
11/03/2017; 

0174  
PLACA: CHE1699; CHASSI: 9BWZZZ377TT220729; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666104204; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0179  
PLACA: CEB1862; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP077231; MOTOR: UD110247; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360626475; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2014; 

0185  PLACA: JPS7160; CHASSI: 9BGSN19E05B224124; MOTOR: 1K0009507; 



GM/CLASSIC SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851509940; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2017; 

0188  
PLACA: DCK3107; CHASSI: 9BGTT08C0YB142965; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731464265; DATA DE APREENSÃO: 
18/12/2016; 

0189  
PLACA: CJH1556; CHASSI: BN054533; MOTOR: BR430404; VW/VOYAGE LS; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00368122840; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017; 

0191  
PLACA: BMT9040; CHASSI: 9BWZZZ377ST021893; MOTOR: 133735; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631596372; DATA DE APREENSÃO: 
05/01/2017; 

0194  
PLACA: CWD0440; CHASSI: BY089598; MOTOR: SP0052891REM; VW/GOL LS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391189921; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017; 

0195  
PLACA: CPH1832; CHASSI: 9BGSE80NXWC606894; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706412389; DATA DE APREENSÃO:
02/07/2017; 

0200  
PLACA: CBM8148; CHASSI: 9BGLK19BTSB312749; MOTOR: C20NE-31053148L; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646221566; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2017; 

0202  
PLACA: CSF2010; CHASSI: 9BD178076Y2068711; MOTOR: 178A3011*5910704*; 
FIAT/PALIO 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728497476; DATA DE APREENSÃO: 
10/03/2017; 

0207  
PLACA: CYG8269; CHASSI: 9BFBSZGDA1B723404; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751597716; DATA DE APREENSÃO: 
04/01/2014; 

0216  
PLACA: CCR1417; CHASSI: 9BD146000K3518318; MOTOR: 146A5011*3033774*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432640983; DATA DE APREENSÃO: 
27/02/2017; 

0218  
PLACA: CAT3968; CHASSI: 9BGJL69TKJB009748; MOTOR: 20LVH-31007040; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417340141; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0225  
PLACA: CSB5218; CHASSI: 9BGSJ19N0YC114044; MOTOR: QE0000663; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724537155; DATA DE 
APREENSÃO: 09/04/2017; 

0226  
PLACA: CBK5326; CHASSI: 9BD14600003061671; MOTOR: 146C4011*3964311*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383425204; DATA DE APREENSÃO: 
15/02/2017;

0227  
PLACA: CZP2109; CHASSI: 9BFBDZGDAYB662982; MOTOR: C4C-Y662982; 
FORD/KA GL IMAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722647727; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2016; 

0229  
PLACA: BNX4663; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT128235; MOTOR: UP215871; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417988508; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0231  
PLACA: CYM3566; CHASSI: 9BWZZZ373XP031455; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714033227; DATA DE APREENSÃO: 
29/01/2017; 

0234  
PLACA: GTP4507; CHASSI: 9BWZZZ377VP595240; MOTOR: AFZ171641; VW/GOL 
PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688476058; DATA DE APREENSÃO: 
25/06/2016; 

0237  PLACA: BNW5026; CHASSI: 9BFPXXLB3PGY35922; MOTOR: SEM 



IDENTIFICAÇÃO; FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00219053855; 
DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017; 

0239  
PLACA: BGO5981; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP009108; MOTOR: UP215146; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418624127; DATA DE APREENSÃO: 
10/03/2017; 

0241  
PLACA: MAJ5664; CHASSI: 9BWZZZ373YT007682; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718827023; DATA DE APREENSÃO: 
10/03/2017; 

0247  
PLACA: BST1278; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP048599; MOTOR: UDB003853; 
FORD/ROYALE 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613187873; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0251  
PLACA: CMC4184; CHASSI: 9BWZZZ373WT018452; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694215147; DATA DE APREENSÃO: 
07/08/2016; 

0254  
PLACA: CND2849; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT054137; MOTOR: UP004229; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368732452; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2017; 

0259  
PLACA: DDS0005; CHASSI: 9BWEB15X9YP523053; MOTOR: UNF178489; 
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747747970; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0265  
PLACA: DBH7547; CHASSI: 9BGSC19Z01C146754; MOTOR: NM0090477; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742012280; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2017; 

0276  
PLACA: BOF2839; CHASSI: 9BD146000P5138794; MOTOR: 127A2011-2363941; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616016921; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0281  
PLACA: DBI6618; CHASSI: 9BWCA05X12T037839; MOTOR: AZP017984; VW/GOL 
16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769457126; DATA DE APREENSÃO: 
25/02/2017; 

0287  
PLACA: BNU1626; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP032439; MOTOR: UQ089169; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609986147; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0288  
PLACA: CPD1448; CHASSI: 9BGTB08BXWB308162; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710881967; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016;

0298  
PLACA: EAL3412; CHASSI: 9BGAD69W09B217310; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA SD EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118688006; DATA 
DE APREENSÃO: 16/05/2017; 

0299  
PLACA: CVJ5262; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP241633; MOTOR: UP563978; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383295947; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2016; 

0300  
PLACA: DAN0810; CHASSI: ZFA160000R4916057; MOTOR: -; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619929251; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017; 

0302  
PLACA: DIL2817; CHASSI: 9BD17101322153359; MOTOR: 178D8011*5340282*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781962935; DATA DE APREENSÃO:
14/02/2017; 

0307  
PLACA: LBI2195; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ019824; MOTOR: USC828619; IMP/FORD 
ESCORT 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655688730; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0309  PLACA: CAS4206; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP233566; MOTOR: SEM 



IDENTIFICAÇÃO; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383809690; 
DATA DE APREENSÃO: 19/02/2017; 

0310  
PLACA: CBJ8993; CHASSI: ZFA160000R5078555; MOTOR: 160E2011*9264757*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629982996; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0312  
PLACA: DEB9568; CHASSI: 9BD17140212104437; MOTOR: 178D9011*5170322*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761238174; DATA DE APREENSÃO:
26/06/2017; 

0322  
PLACA: CZD0822; CHASSI: 9BD17101222169897; MOTOR: 178D9011*5398770*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783483228; DATA DE APREENSÃO:
02/10/2016; 

0329  
PLACA: BMS5224; CHASSI: 9BWZZZ33ZNP008379; MOTOR: UNB043888; 
VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603795137; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016;

0333  
PLACA: CGF2969; CHASSI: 9BFLXXLAHBS79532; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392413272; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0337  
PLACA: HRL2094; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ027887; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681988118; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2013; 

0338  
PLACA: BTG9513; CHASSI: 9BG5JK69ZGB019797; MOTOR: B18LZ-31115245; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428198821; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0340  
PLACA: BOT1407; CHASSI: ZFA160000R4892110; MOTOR: 160E2011-9011124; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619884606; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2013; 

0348  
PLACA: BIF1101; CHASSI: 9BGJK11YHHB054207; MOTOR: 16A*31018388; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388753811; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0349  
PLACA: EWL8774; CHASSI: 9BWAB09N2CP006588; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353561304; DATA DE APREENSÃO: 
30/06/2017; 

0353  
PLACA: CMN7213; CHASSI: 9BFZZZFHAWB220828; MOTOR: C4AW220828; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700685910; DATA DE APREENSÃO: 
05/03/2017; 

0356  
PLACA: BGU8077; CHASSI: 9BD146000M3706856; MOTOR: 146B4000*3336113*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395435650; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2011; 

0360  
PLACA: CAS9900; CHASSI: ZFA160000R4985748; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT
TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625237668; DATA DE APREENSÃO: 
14/02/2015; 

0362  
PLACA: EAW1740; CHASSI: 9BD17164G85211853; MOTOR: 178F1011*8119170*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963420330; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2017; 

0364  
PLACA: BSQ7663; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB501871; MOTOR: UTB026895; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616801254; DATA DE APREENSÃO:
07/07/2017; 

0368  PLACA: CZP3799; CHASSI: 9BGJK11VMLB002028; MOTOR: 18AH*31022620; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435879170; DATA DE 



APREENSÃO: 23/02/2017; 

0384  
PLACA: FQK0703; CHASSI: 9BWAA45U6EP175653; MOTOR: CPB366418; 
VW/NOVO GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01007407040; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2017; 

0402  
PLACA: CKE2633; CHASSI: 9BD178858V0313092; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676804900; DATA 
DE APREENSÃO: 28/02/2014; 

0403  
PLACA: DUR4236; CHASSI: 9BFZF10A878389511; MOTOR: SMJA-78389511; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895797895; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2017; 

0409  
PLACA: CIC2191; CHASSI: 9BWZZZ379VT015480; MOTOR: UND032181; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671194224; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2015; 

0424  
PLACA: EEV4757; CHASSI: 9BWDA05U9AT031649; MOTOR: CCN221811; 
VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148340016; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2014; 

0425  
PLACA: DCY1735; CHASSI: 9BGTT69B02B139183; MOTOR: 8C0006757; 
GM/ASTRA EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775176362; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2016; 

0432  
PLACA: AED9833; CHASSI: LA7DXJ60080; MOTOR: VB8446B-078190F; 
FORD/FORD F 600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00511827091; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0435  
PLACA: DKM9119; CHASSI: 9C2HA07005R036736; MOTOR: HA07E-5036736; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876723954; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0440  
PLACA: DZU6316; CHASSI: 95VCB1G588M006206; MOTOR: C2G8005800; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985750812; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0448  
PLACA: DLV7799; CHASSI: 9C6KE038050024845; MOTOR: E333E-024623; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862215684; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2017; 

0454  
PLACA: ESL7425; CHASSI: 9C2KC1670BR610376; MOTOR: KC16E7-B610376; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348377711; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0459  
PLACA: BVE7537; CHASSI: CG125BR1479228; MOTOR: JC18E-RR20372; H/HONDA
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391086138; DATA DE APREENSÃO: 
22/03/2017; 

0470  
PLACA: CTW7129; CHASSI: 9C2JC30101R016650; MOTOR: JC30E1-1016650; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746326556; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2017; 

0471  
PLACA: FGU0262; CHASSI: 95VCA7F8BCM000490; MOTOR: C7EB005629; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00501107274; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

0479  
PLACA: BFV4686; CHASSI: 9C2JC1801NR248752; MOTOR: JC30E7-8220420; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605377839; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0508  
PLACA: NLD3705; CHASSI: 9C6KE120090027938; MOTOR: E3C8E-027954; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00150497512; DATA 
DE APREENSÃO: 09/04/2017; 



0518  
PLACA: ESG5107; CHASSI: 9C6KE1200A0074223; MOTOR: E3C8E-074224; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256828032; DATA 
DE APREENSÃO: 28/01/2017; 

0519  
PLACA: FBJ8502; CHASSI: 9C2NC4910ER008743; MOTOR: NC49E1-E008743; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01000859042; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0523  
PLACA: DKM3949; CHASSI: 9C6KE044050077934; MOTOR: E338E-076710; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839860935; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2017; 

0527  
PLACA: DWV9894; CHASSI: 9CDNF41LJ8M124349; MOTOR: F466-BR216105; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955799350; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0532  
PLACA: DPV9652; CHASSI: 9C2JC30707R066248; MOTOR: JC30E7-7066248; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905149661; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2017; 

0546  
PLACA: CJN2170; CHASSI: 9C2JC250VVR074232; MOTOR: JC25E-V074232; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669340707; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2014; 

0547  
PLACA: DTL0581; CHASSI: 9CDNF41LJ7M041553; MOTOR: F466-BR142610; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898223296; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2017; 

0562  
PLACA: DTL0649; CHASSI: 9C2JC30707R040159; MOTOR: JC30E7-7040159; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902994182; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2017; 

0565  
PLACA: DUX2544; CHASSI: 9C2MC35007R019919; MOTOR: MC35E-7019919; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901416142; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0598  
PLACA: EWI0117; CHASSI: 9C2KC1680BR530852; MOTOR: KC16E8-B530852; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350874760; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2016; 

0608  
PLACA: DOA9743; CHASSI: 9C6KE037040022743; MOTOR: E330E-022725; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833671405; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0616  
PLACA: AGS4033; CHASSI: 9C2JC250VTR040913; MOTOR: JC25E-V040913; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666587124; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0627  
PLACA: DWZ5415; CHASSI: 9CDNF41AJ8M203821; MOTOR: F401-BR171208; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969911408; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0634  
PLACA: DOK3843; CHASSI: 9C2KC08106R802373; MOTOR: KC08E1-6802373; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876400560; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0646  
PLACA: CKS5784; CHASSI: 9C2JC2500XR113854; MOTOR: JC25E-X113854; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713048395; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2017; 

0648  
PLACA: GXV3262; CHASSI: 9C64VW000Y0010289; MOTOR: 4VW-010243; 
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736268596; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0655  PLACA: CQS6844; CHASSI: 9C2MD280WWR003501; MOTOR: MD28E-W003501; 



HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699089387; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0656  
PLACA: CTG6421; CHASSI: 9C2JC250XWR023508; MOTOR: JC25E-X023508; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706606779; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2014; 

0665  
PLACA: CJN4464; CHASSI: 9C2MD280VVR011360; MOTOR: MD28E-V011360; 
HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690123086; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0690  
PLACA: DKM5343; CHASSI: 9C2KC08105R819152; MOTOR: KC08E1-5819152; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841436940; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2016; 

0693  
PLACA: DGT6967; CHASSI: 9C6KE026020005521; MOTOR: E308E-060547; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780233492; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0694  
PLACA: DTK1477; CHASSI: 9C2KC08107R084356; MOTOR: KC08E1-7084356; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908277520; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0707  
PLACA: DNV4252; CHASSI: 94J1XFBF88M074265; MOTOR: JBF8098277; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989429210; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2017; 

0719  
PLACA: DLO3488; CHASSI: 9C2JC30104R814695; MOTOR: JC30E1-4814695; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823615774; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2017; 

0753  
PLACA: DEP0430; CHASSI: 9C6KE043030020160; MOTOR: E337E-034748; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810916118; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0768  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 04 CARROS, 04 
MOTOS E 1 BICICLETA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0781  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 
MOTORIZADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2013; 

0782  
PLACA: DDB5452; CHASSI: 9BD15808814218228; MOTOR: 146A7011*6182873*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749065834; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0783  
PLACA: COR4414; CHASSI: 9BWZZZ373WT159815; MOTOR: AFR128652; VW/GOL 
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707776287; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2016; 

0784  
PLACA: CMH7265; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT044806; MOTOR: 1147984; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432923357; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2014; 

0785  
PLACA: CQJ3457; CHASSI: BJ710755; MOTOR: BF133180; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379747561; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2016; 

0786  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CD04659; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
CALOI/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/02/2017; 

0787  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X047591; HONDA/BIZ 100; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2015; 

0788  
PLACA: EJM0997; CHASSI: 9CDNF41LJ8M106264; MOTOR: F466-BR207381; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163896178; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2013; 



0789  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; SUZUKI/EN YES 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITUPEVA, 04 de Setembro de 2017

________________________________ 

Daniela de Oliveira Andrade 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA
	149 LOTES

